
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

 администрации муниципального образования  
Тбилисский район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 6»  

имени Проничевой Серафимы Ивановны 
 

П Р И К А З 

 

10 марта 2020 г.        № 243 

                                                 ст. Тбилисская 

 

О назначении   ответственного за работу 

школьного сайта МБОУ «СОШ № 6» 

 

На основании Федерального закона  «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 г. № 273 - ФЗ,   п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственного за работу школьного сайта учителя 

математики Сабельникова Александра Александровича. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 6»                                                          И.А. Костина 

                                                               

 


